
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO 
Via Monte Grappa, 1 – 73037 Poggiardo (Le) 

 Tel. 0836.909870 – Fax 0836.1968048 
leic88000b@pec.istruzione.it leic88000b@istruzione.it - 

www.comprensivopoggiardo.edu.it 
C.M. LEIC88000B - C.F. 92012580756 CODICE UNIVOCO: UFH2EV 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 
FINANZIATO CON AVVISO prot. AOOGABMI-0035942 del 24-05-2022 

ANNUALITA’ 2014/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Visto il D.I. 129/2018; 

 Vista la delibera n° 37 del 20/12/2021 di approvazione del Programma Annuale 2022; 

 Vista l’autorizzazione del Ministero dell’Istruzione prot. AOOGABMI-0035942 del 24-05-2022 – Unità 
di missione del Piano nazionale di riprese a resilienza   Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Autorizzazione progetto e Impegno di spesa 

D E C R E T A 
 
L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli 
interventi – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 
 
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo autorizzato 

progetto 
13.1.3A- 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-214 Edugreen: laboratori 

di sostenibilità per il 
primo ciclo 

€.                 25.000,00 

 La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02- “Finanziamenti 
dall’Unione Europea” ( liv. 1 – aggregato) – 02 “ Fondi europei di sviluppo regionale ( FESR) ( liv.2 – 
voce), sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) – REACT EU” (liv. 3)   del programma annuale 2022. 
               

           Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Alessandro STEFANELLI) 

                              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD  
                                                                                                               e norme ad esso connesse  
 
 
Responsabile dell’istruttoria DSGA Mario Fernando LORENTI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO - C.F. 92012580756 C.M. LEIC88000B - A86F80B - 	I.C. POGGIARDO

Prot. 0002765/U del 28/05/2022 11:20IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2022-05-28T09:12:06+0000
	STEFANELLI ALESSANDRO




